
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΚΑΤΑΧΩΡΙΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

Αγιά 08-02-2019 
Αριθμ. Πρωτ.: 22 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 20/2019 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

ΘΕΜΑ: « ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ» 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

  
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 

του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4. Την υπ΄αριθ. 870/06-02-2019 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον προμηθευτή.  

5.  Την με αριθμό 134/2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό πρωτοκόλλου 

821/05-02-2019. 

6. Την αναγκαιότητα για την παροχή της υπηρεσίας « Συντήρηση εφαρμογών 

λογισμικού » 

7. Την υποβληθείσα προσφορά . 

                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

    Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο « Συντήρηση εφαρμογών 

λογισμικού» μέχρι 31-12-2019 εκτιμώμενης αξίας 1.775,00 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., 

με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

   Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας και του προϋπολογισμού  

και συγκεκριμένα: πρόκειται για την αναθεώρηση τις διορθώσεις και την υποβολή 

των εκλογικών καταλόγων του έτους 2019. 

 

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΙΜΗ 

1. ΑΝΑΝΕΩΣΗ-ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΤΑΛΟΓΩΝ 2019 1.620,00 

2. FS SERVER Security REN 1y-A-IN 155.00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.775.00 

ΦΠΑ 24% 426.00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.201.00€ 



ΑΔΑ: ΨΟ7ΜΩ6Ι-9ΓΨ



 
 

 

  

Γ.  Αναθέτουμε την εκτέλεση της υπηρεσίας « Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού » 

όπως περιγράφεται στην ανωτέρα τεχνική περιγραφή στην εταιρεία  ALBIO DATA 

Α.Ε. (Συστήματα Πληροφορικής – Σύμβουλοι Επιχειρήσεων), με έδρα την Λάρισα, 5ο 

χλμ Λάρισας – Αθηνών,  41500 και  ΑΦΜ: 094301693, Δ.Ο.Υ.: Β Λάρισας , έναντι του 

ποσού των χίλιων εφτακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ (1.775,00€) χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ.  Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

πόρους του Δήμου Αγιάς , στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση , η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 02.10.6266  και έχει 

εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

Ε.    Ο χρόνος παροχή της υπηρεσίας ορίζεται μέχρι την 31/12/2019.  

ΣΤ.  Η πληρωμή του συμβατικού ποσού γίνεται τμηματικά με την αντίστοιχη 

παροχή της υπηρεσίας. Ο προμηθευτής υποβάλλει  τιμολόγιο και εκδίδεται από την 

αναθέτουσα αρχή ισόποσο ένταλμα πληρωμής. 

 

 

. 

                                                                                                

 

                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

 

 

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας 



ΑΔΑ: ΨΟ7ΜΩ6Ι-9ΓΨ


		2019-02-08T10:33:07+0200


		2019-02-08T11:35:12+0200
	Athens




